Gemeinde Hohen Viecheln

Der Bürgermeister

Öffentliche Bekanntmachung

der Sitzung der Gemeindevertretung Hohen Viecheln am Montag, 20.07.2020 um 19:30 Uhr

Sitzungsort: Dorfgemeinschaftshaus Hohen Viecheln, Feuerwache 1, 23996 Hohen Viecheln

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 25.05.2020 und Protokollkontrolle
- 4 Informationen des Bürgermeisters und Anfragen der Gemeindevertreter an den Bürgermeister
- 5 Bekanntgabe der im nicht öffentlichen Teil der letzten GV-Sitzung am 25.05.2020 gefassten Beschlüsse
- 6 Einwohnerfragestunde
- 7 Beratung und Beschlussfassung zur Vergabe eines Straßennamens für das zukünftige Wohngebiet des B-Planes Nr. 1 in der Ortslage Hohen Viecheln
- 8 Beratung und Beschlussfassung zur Umbenennung des doppelt vorkommenden Straßennamens "Mecklenburger Straße" im Gemeindegebiet Hohen Viecheln
- 9 Sonstiges

Nichtöffentlicher Teil

10 Beratung und Beschlussfassung zum Antrag auf Kauf eines Grundstückes in Hohen Viecheln

Glöde Bürgermeister

SI/10/GV10-98 Seite: 1/1